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Ресурси за проектите : википедиа и јутјуб 

 

 Дрвени дувачки инструменти - обоа, англиски рог, фагот и 

 Контрафагот (слики, форма, историјат,инструменталисти,и 

композитори за овие инструменти ,боја на тон,интересни 

факти,слики )  

-пронајди линкови на јутјуб и постави ги во проектот 

 

 Обредни ора – ( Зошто се викаат обредни ора,каде и кога се 

играат, Именувај ги обредните ора во нашата држава и напиши 

интересни факти во врска со некое обредно оро) слики. 

-пронајди линкови на јутјуб и постави ги во проектот 

 

 Дувачки инструменти - лимени – Наброј ги лимените дувачки 

инструменти, слики,форма,историјат,боја на тон, интересни факти 

,инструменталисти и композитори на музика за овие инструменти, 

слики и илустрации 

-пронајди линкови на јутјуб и постави ги во проектот 

 

 

                                                 

 

ТАНЦИ И ОРА 

 

 

 

 

Јужно играорно подрачје, истражување и собирање етнографски 
материјали - проектна активност  ,кои географски 

предели,села,градови,ги опфаќа,кои се карактеристиките на игра на 
машките и женските ора ,позиција на раце,познати ора и сл. 

IV 

јужно играорно подрачје:Левото- женско оро, село Дмбени 
https://www.youtube.com/watch?v=hFL42nApYrM –анализа 

,носии,позиција на раце, правец на игра,карактеристики на игра и сл. 
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